
Andrea Jedlinková (Andy) ID 5120 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.3.2021, 19:51

PODMÍNKY PRODEJE
POKUD NYNÍ ČTETE PODMÍNKY PRODEJE, PRAVDĚPODOBNĚ MÁTE ZÁJEM O NĚKTEROU VĚC Z MÉHO ALBA. PROTO DĚKUJI ZA
VÁŠ ZÁJEM O MÉ ZBOŽÍ.

  UPŘEDNOSTNUJI PLATBU PŘEDEM NA ÚČET. PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ ODESÍLÁM BALÍČEK MAXIMÁLNĚ DO TÝDNE.
  Čísla účtu:
  ČS spořitelna - 523017063/0800
  Equa Bank - 1020538523/6100

  VAR.SYMBOL - VAŠE ID. POKUD JSTE NEREGISTROVANÝ ZÁKAZNÍK, PAK DATUM OBJEDNÁNÍ (NAPŘ. OBJEDNÁNO
9.PROSINCE,PAK JE VAR.SYMBOL 0912).
  PODKLADY PRO ZAPLACENÍ POSÍLÁM DO 24 HODIN. V JINÉM PŘÍPADĚ PÍŠI DO VZKAZŮ.

  CO SE TÝKÁ NOVÉHO ZBOŽÍ . V PŘÍPADĚ ZÁJMU VÁM NAPÍŠI, ZDA JE ZBOŽÍ SKLADEM. POKUD SKLADEM NEBUDE, ČEKACÍ
DOBA JE CCA 14 DNŮ AŽ 3 TÝDNY. PROTO PROSÍM O TRPĚLIVOST.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM. NA SLOVENSKO POUZE PŘI PLATBĚ PŘEDEM NA ÚČET V ČESKÉ MĚNĚ.

  U poštovného - Obvykle počítám od Kč 60,- do Kč 70,- a to doporučeně, balíček je pojištěný pouze do Kč 500,-. .VYŠŠÍ
POŠTOVNÉ DLE HMOTNOSTI A TYPU ZÁSILKY. OD 1.3.2019 JE POŠTA NEÚPROSNÁ, ZDRAŽUJE SVÉ SLUŽBY. JIŽ NEBUDE MOŽNÉ
ZASÍLAT JAKO BALÍČEK "BA", JEN POUZE JAKO BALÍK NA POŠTU, NEBO BALÍK DO RUKY, CENA DLE ROZMĚRU ZÁSILKY.
  PARAGON, POPŘ.FAKTURU NA KOUPI NOVÉ VĚCI PŘIKLÁDÁM DO BALÍČKU POUZE NA VAŠI ŽÁDOST.

  ZÁRUČNÍ DOBA NA NOVÉ ZBOŽÍ JE DLE ZÁKONA 2 ROKY.

  STORNOVAT SVOU OBJEDNÁVKU LZE POUZE DO 24 HODIN OD OBJEDNÁVKY ZBOŽÍ. ODESLÁNÍM PODKLADŮ K PLATBĚ SE
STÁVÁ VAŠE OBJEDNÁVKA ZÁVAZNOU.

  V PŘÍPADĚ, ŽE ZJISTÍM, ŽE NEBUDU SCHOPNA DODRŽET DODACÍ LHŮTU, OZNÁMÍM VÁM TO VŽDY PÍSEMNĚ A VČAS. PAK UŽ
ZÁLEŽÍ NA VÁS, ZDA OBJEDNÁVKU ZRUŠÍTE, NEBO VYČKÁTE.

  DLE OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU JE MOŽNÉ VRÁTIT ZBOŽÍ DO 14 TI DNŮ OD PŘEVZETÍ. ZBOŽÍ BY MĚLO BÝT V PŮVODNÍM
STAVU, NENOŠENÉ.PROSÍM ZASLAT I S ORIGINÁL VISAČKOU A DAŇOVÝM DOKLADEM, POKUD BYL ZASLÁN SPOLEČNĚ SE
ZBOŽÍM. VĚC BY NEMĚLA BÝT NOŠENA, ČI NĚJAKÝM ZPŮSOBEM POŠKOZENA.POKUD TOMU TAK NEBUDE, LZE VRÁTIT I BEZ
VISAČEK A ORIGINÁL OBALU, ALE VRÁCENÁ ČÁSTKA BUDE PONÍŽENA O OPOTŘEBENÍ ZBOŽÍ. VYNALOŽENÉ POŠTOVNÉ
NEVRACÍM !!! PŘI VÝMĚNĚ ZA JINÉ ZBOŽÍ SI DOPOČÍTÁVÁM POŠTOVNÉ NA ODESLÁNÍ NOVĚ VYBRANÉHO ZBOŽÍ. VRÁCENÍ
PENĚZ ZA ZBOŽÍ NA VÁŠ ÚČET JE DO 14TI DNÍ OD PŘIJETÍ ZÁSILKY OD VÁS.

  JSEM DRŽITELEM ŽIVOSTENSKÝCH LISTŮ MALOOBCHOD PROVOZOVANÝ MIMO ŘÁDNÉ PROVOZOVNY A ZPRACOVÁNÍ DAŇOVÉ
EVIDENCE, DAŇOVÉ PORADENSTVÍ.

  ZODPOVĚDNÁ OSOBA:ANDREA JEDLINKOVÁ
  SÍDLO FIRMY: Baltská 570/6, Liberec 14, 460 14
  PROVOZNÍ DOBA: 8.00-16.00 (OBVYKLE BÝVÁ DELŠÍ:-)
  IČ. 71687416
  DIČ: CZ7061242584
  http://www.volny.cz/ucetnictvi.liberec/
  PLÁTCE DPH.
  TEL. 775988439

  JEŠTĚ JEDNOU DĚKUJI !!! ANDY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

